שני המשיבים, ומכאן שהתנהלות המשיבים אינה סותרת את הלכת חג' יחיא.

גם את לערעור כמשיבה יצרף כי המערער היה ראוי להידרש לשאלה האם מלכתחילה רואה אינני משזוהי מסקנתי,
חברת "סי אנד סאן מנגמנט (1989) בע"מ".

סוף דבר, אני מורה על דחיית הערעור.

המזכירות תשלח העתק פסק הדין לצדדים.

ניתן היום, ג' טבת תשע"ו, 15 דצמבר 2015.

בני שגיא, שופט

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il